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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84726002K

2. Data e Regjistrimit 26/11/2018
3. Emri i Subjektit " ALBAPOWER "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL Objekt privat ne Zonen 
kadastrale 2539,  Nr.pasurie 179/14 
8.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim, përpunim riciklim dhe tregëtim i mbetjeve të 

ngurta metalore dhe jo metalore: -Import eksport dhe 
tregëtim me shumicë dhe me pakicë i metaleve të ndryshëm 
në të gjitha format  dhe i materjaleve të tjera të ndërtimit:- 
Import eksport dhe tregëtim me shumicë dhe me pakicë i të 
gjithë  artikujve ushqimorë, i artikujve industrial, i artikujve 
të duhanit dhe nën produkte të tij, i artikujve të kafesë, dhe i 
artikujve  bujqësorë:  -Prodhim , import-eksport i lëndeve te 
para, i mallrave  industriale dhe i mallrave të natyrave të 
tjera, i makinerive dhe i materialeve e paisjeve ndihmese për 
montimin dhe mirembajtjen e tyre:  -Ngritje dhe shfrytezim 
bare, restorante dhe hotele: -Ngritje dhe përdorim i agjensive 
turistike, exchange-ve dhe i agjensive publicitare:  -Ndërtim, 
riparim dhe mirëmbajtje i objekteve te banimit, i rrugëve, i 
objekteve sociale, i objekteve  industriale, i objekteve 
bujqësore dhe i veprave të artit me karakter bujqësor, i  
kanalizimeve, i ujesjellsave dhe i shkarkueseve:  -Investime 
dhe sipërmarrje për instalimin e sistemeve të ngrohjes dhe të 
freskimit të objekteve si gjatë procesit të ndërtimit ashtu dhe 
në në procesin e rikonstruksionit të tyre: -Shërbime të 
ndryshme ndaj publikut me  transport  brënda e jashte vendit 
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për udhëtarë dhe për mallra: -Veprimtari në fushën imobilare 
si shitje, blerje dhe dhënie me qera të pronave dhe pasurive 
të paluajtshme; -Aktivitete prodhimi, shërbimi dhe punimi në  
kulturat bujqësore, në kultivimin e luleve natyrale,  në pyje 
dhe në fushën e përpunimit  dhe të tregtimit të artikujve 
bujqësorë e blegtoralë: -Tregti me shumicë e me pakicë i 
karburanteve të llojeve të ndryshme, i vajrave lubrifikantë 
dhe i nën produkteve të tjera të naftës.  Të gjitha veprimtaritë 
e mësipërme do të realizohen në të drejtën e importit dhe 
eksportit komform kërkesave specifike të legjislacionit 
Shqiptar për sejcilën veprimtari.  
Flavjo Kacos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2022                Deri: 05/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlavjoKacos
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarjetaOsmani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL Luzi  vogel, Rimorkio  
me targa AAR917 Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL Luzi   
vogel,   Gjysem Rimorkio SCHMITZ me targa AIR 168 
Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL Luzi  vogel,  Kamion  
SCANIA  me targa AA 433GS. Tirane  Luz i vogel LUZ I 
VOGEL Luzi   vogel,  Kamion  MAN  me targa AB107DV 
Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL Luzi vogel, Gjysem 
Rimorkio Tecnokar me Targa ABR 487 Tirane  Luz i vogel 
LUZ I VOGEL Luz  i vogel  Gjysem  Rimorkio   
PAGANINI  me targa AIR167 Tirane  Luz i vogel LUZ I 
VOGEL Luzi vogel  Gjysem Rimorkio  PAGANINI  me 
targa AIR486 Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL Luz i 
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vogel, Kamion SCANIA me targa AB 737 EA 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " ALBAPOWER "
E-Mail: xhulianokacos@alblove.com  
Telefon: 0692122819  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-017534-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-214015-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.8401 Prot., Nr. 1240 Dosje datë 
24.05.2019, lëshuar nga Shoqëria  “ AA BAILIFF ” sh.p.k., protokolluar nga QKR me 
Nr.7590 Prot., datë 29.05.2019, ku është urdhëruar:-  Vendosja e masës së sekuestros  mbi  
kuotat që zotëron debitori Marjeta Medi Osmani në shoqërinë “ALBAPOWER” me nipt 
L84726002K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216960-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 02., datë 03.06.2019 të asamblesë së 
përgjithshme , ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio SCHMITZ me targa AER 001.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion IVECO MAGIRUS me targa AA 201 IR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288088-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF690F2-B565-4CA9-8B08-78B71713F42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D375A4-C43F-4ADF-965E-D85F5102BACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F982194-0D8D-45D5-ADC4-5C219A46BAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8889F5-E23E-4BBC-BDF5-F5D3F3157BCC
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Alba Power Shpk 2018.pdf
ALBAPOWER VENDIM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALBAPOWER SHPK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ALBAPOWER SHPK.xlsx

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437411-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
21.12.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Xhuliano Kacos në favor të z. Flavjo Kacos. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, 
date: 23.12.2019, Nr.5112 Rep., dhe Nr. 5013 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flavjo Kacos")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhuliano Kacos")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470152-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.02.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Objekt privat ne Zonen kadastrale 2539, Nr.pasurie 179/14.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541841-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.07.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Scania me targa AA 433 GS.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7766ADB2-11E9-4781-B91E-8DB4AF17DB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DAB1BE-6646-4E2C-BB38-114AAB2597B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B830F6-6FB4-4D89-A87D-74C2960B3CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B830F6-6FB4-4D89-A87D-74C2960B3CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477D20E9-A441-4B57-BAAF-5F12489E68B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1844C353-3930-4310-857F-10B528CF60E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D9CDAB-F749-4A44-A975-C9645E784B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FFD23A-05D2-480A-8B30-7FA4D43BF6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0371B55F-E974-48FB-9518-A15D2374141C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567351-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALBAPOWER SHPK VITI 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ALBAPOWER SHPK VITI 2019.xlsx
ALBAPOWER SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
PASQYRA CASH FLOW, PASQYRA E KAPITALIT.pdf
ALBAPOWER VENDIM ORTAKU.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573929-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Servis Osmani")                      Nga data 
"11/08/2020             Ne daten "11/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Xhuliano Kacos")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589024-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, Nr.3535 Rep, Nr.3047 Kol, 
datë 15.09.2020, ku administratori i shoqërisë Servis Osmani emëron si përfaqësues të 
posaçëm Xhuliano Kacos të cilit i jep të drejtë që në emër dhe për llogarinë time të 
paraqitert pranë çdo banke të nivelit të dytë, ku janë të hapura llogari bankare në emër të 
shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597250-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 17.09.2020, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Emërimi i 
Znj.Mirgena Ymer, ekspert  kontabël për hartimin e raportit. Depozitimi i Raportit të 
ekspertit kontabël, datë 17.09.2020.Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC115B5E-645C-4F98-81AA-15A9B5D73E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A784FFF2-FF54-43F1-84D1-DE286E463824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCAC12B-B185-438A-9BA3-E4933C978D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCAC12B-B185-438A-9BA3-E4933C978D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EC0423-F21C-4559-99BE-C851F1EC1DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD3771F-EFEF-461A-AED6-315EF5100E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11F8A17-2CF3-4D3A-A625-2684C0BBAC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4510CD24-8DF7-458E-9C63-48FE9F453FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE9FD29-A508-4703-AB3A-C026667D4FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902D929B-836E-4268-82D3-443B2600215B
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shoqërisë, datë 17.09.2020, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "4.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flavjo Kacos")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("4.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjeta Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("4.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624599-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.11.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Kamion SCANIA me targa AA 997 BH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Rimorkio me targa AAR 917;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630082-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Servis Osmani nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Xhuliano 
Kacos. 
Telefon ishte            ("0692538790")          u be            ("0692122819")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhuliano Kacos")                      Nga data 
"10/12/2020             Ne daten "10/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Servis Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654219-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B165A5AD-7A4A-4FE6-A484-029A86841AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4D0E00-0CC7-4EE7-BDD1-A4E689B15700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCBC18E-46E5-4376-9598-5CC952746A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE34BEDB-D92D-4B33-97B5-8C26AEB89AC9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 29.01.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vreshtas;         VRESHTAS;         
Zona kadastrale 3830, Nr.pasurie 432/3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Rruga Korçë-Bilisht, Km. i 4, Fshati Belorta, Nr.pasurie 122/6, zona kadastrale 1145, 
volumi 11, faqe 179.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747164-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.07.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio Tecnokar me Targa ABR 487;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Man me Targa AB 107 DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758281-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ALBAPOWER SHPK VITI 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALBAPOWER SHPK VITI 2020.xlsx
ALBAPOWER VENDIM ORTAKU 2021.pdf
ALBAPOWER SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785300-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE97499A-20D6-43E3-AE56-7E644E1E92B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078EC36A-80A3-4F86-B728-150A0997BEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D66EC67-7C47-4296-8D70-201599261ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB7C31A-1F5E-4F12-8A3C-95C908A3F4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A67B5D9-84B3-4941-B369-F4D67CB7D000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A67B5D9-84B3-4941-B369-F4D67CB7D000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C746A6E2-6183-4401-B9D1-44CD72FD9AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BBB555-B2FD-4BBE-836E-69AA13AFC259
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Gjysem Rimorkio SCHMITZ me targa AIR 168.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion SCANIA me targa AB 737 EA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795563-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio Paganini me targa AIR 167.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887208-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.20., datë 01.04.2022, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio, PAGANINI me Targa  AIR486;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959867-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Albapower Shenime Shpjeguese.pdf
Albapower Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Albapower Vendim Ortaku.pdf
Albapower Pasqyra e Performances.xlsx

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-979151-08-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202E6B9B-B3E1-41DF-839B-E03C53205EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BDF8DC-0DDF-4DE6-BB63-F9120FD7D802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E3DF5F-A28E-4B18-8B47-544262C3CBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8916454B-907D-4554-89BF-A8B9F57E9E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E67026-A38D-43CB-BA22-0E04B4FF6441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD52E4F0-8D60-4711-8B13-5AA774E30F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440700C0-0D5E-4E23-8DD5-4F545F7E0C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF24EC6-2BC3-41D1-B780-64741F362E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C1D243-0622-4279-A729-6A1B5BDA45C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8E8E04-FBA2-4089-8A28-B2A9F6DED19D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.08.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Objekt privat ne Zonen kadastrale 2539,  Nr.pasurie 179/14;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vreshtas;         VRESHTAS;         
Zona kadastrale 3830, Nr.pasurie 432/3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004862-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.10.2022 per largimin e 
Xhuliano Kacos si administrator dhe emerimin e Flavjo Kacos si administrator te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flavjo Kacos")                      Nga data "05/10/2022             
Ne daten "05/10/2027
eshte larguar administratori:            ("Xhuliano Kacos")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022826-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.10.2022 per hapje dhe mbyllje 
te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Luz i vogel, Kamion SCANIA me targa AB 737 EA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Luzi vogel, Gjysem Rimorkio Tecnokar me Targa ABR 487;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Luzi  vogel, Rimorkio  me targa AAR917;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Luzi vogel  Gjysem Rimorkio  PAGANINI  me targa AIR486;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Luzi   vogel,   Gjysem Rimorkio SCHMITZ me targa AIR 168;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Luzi  vogel,  Kamion  SCANIA  me targa AA 433GS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Luz  i vogel  Gjysem  Rimorkio   PAGANINI  me targa AIR167;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BBE871-50C4-4CF2-916C-C89EFEB8039F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA33CDE-E53B-47B2-8D39-B5591E128475
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Luzi   vogel,  Kamion  MAN  me targa AB107DV;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
Rimorkio Tecnokar me Targa ABR 487;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
Man me Targa AB 107 DV;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
Rimorkio Paganini me targa AIR 167.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
Scania me targa AA 433 GS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Kamion SCANIA me targa AA 997 BH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I VOGEL;         
Objekt privat ne Zonen kadastrale 2539, Nr.pasurie 179/14.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
Rimorkio SCHMITZ me targa AIR 168.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
Rimorkio SCHMITZ me targa AER 001.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
Rimorkio, PAGANINI me Targa  AIR486;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Rimorkio me targa AAR 917;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
IVECO MAGIRUS me targa AA 201 IR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
SCANIA me targa AB 737 EA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A38EFE-C392-45F2-9833-D2C5E318D596

